Директору МБОУ Савинской
 средней школы С.М.Власовой
от_________________________________________
___________________________________________
(ФИО полностью)
проживающего (ей) по адресу:_________________
                                            _______________________________________
                                                   Телефон родителя___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить льготное горячее питание моему ребенку _______________________________________________________________________
(ФИО ребенка полностью)
дата рождения ______________, учащемуся (-щейся) ________ класса, в виду того, что _____________________________________________________________________________.
 Копию ________________________________________________ __________ заявлению прилагаю.
С правилами предоставления льготного школьного питания в столовой ознакомлена.
За предоставленную информацию несу ответственность.
            Дата: ___  ____________ 20 __ г.

Родители (законные представители):   ___________________________ ФИО, подпись

Директору МБОУ Савинской
 средней школы С.М.Власовой
от_________________________________________
___________________________________________
(ФИО полностью)
проживающего (ей) по адресу:_________________
                                            _______________________________________
                                                   Телефон родителя___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить льготное  горячее питание моему ребенку ______________________________________________________________________
(ФИО ребенка полностью)
дата рождения ______________, учащемуся (-щейся) ________ класса, в виду того, что _____________________________________________________________________________.
 Копию ________________________________________________ __________ заявлению прилагаю.
С правилами предоставления льготного школьного питания в столовой ознакомлена.
За предоставленную информацию несу ответственность.
            Дата: ___  ____________ 20 __ г.

Родители (законные представители):   ___________________________ ФИО, подпись